
Uchwała nr 49/2014/2015 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 08 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie: zamknięcia otwartego konkursu na stanowisko starszego wykładowcy  

w Zakładzie Lekkiej Atletyki Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu  

w Białej Podlaskiej  

 

 

Działając na podstawie art. 118a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 79 ust. 4 pkt. 6 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Rada Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 08 lipca 2015 r. 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zamyka otwarty konkurs na stanowisko starszego wykładowcy w Zakładzie Lekkiej 

Atletyki Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej bez wyłonienia 

kandydata. 

 

§ 2  

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak 


